Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Чаваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пухаве

ЙЫШАНУ

4 июля 2013 г. № 1076
О передаче имущественного комплекса МБОУДОД «СДЮСШОР по спортивной гимнастике» в государственную собственность Чувашской Республики
В соответствии со ст. 31 Устава муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятого решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005 года № 40, учитывая обращение Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики от 28 марта 2013 года № 03/03-945,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Согласовать безвозмездную передачу из муниципальной собственности города Чебоксары в государственную собственность Чувашской Республики муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по спортивной гимнастике» управления физической культуры, спорта и туризма администрации города Чебоксары Чувашской Республики (далее – МБОУДОД «СДЮСШОР по спортивной гимнастике») как имущественного комплекса.
2. Администрации города Чебоксары в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» осуществить передачу в государственную собственность Чувашской Республики МБОУДОД «СДЮСШОР по спортивной гимнастике» как имущественного комплекса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету (В.М. Кузин).
Глава города Чебоксары

         Л.И. Черкесов